
НАКАЗ

29 червня 2023 № 66

Про підведення підсумків
Всеукраїнського Фестивалю патріотичних дій

На виконання Плану всеукраїнських і  міжнародних організаційно-масових 
заходів  з  дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за  основними напрямами 
позашкільної  освіти),  затвердженого  наказом  МОН  України  від  15.12.2021  р. 
№1379,  Національним еколого-натуралістичним центром учнівської  молоді  з  27 
червня по 29 червня був проведений Всеукраїнський Фестиваль патріотичних 
дій, приурочений до Дня Конституції України. У Фестивалі прийняли участь - 
вихованці закладів загальної середньої та позашкільної освіти з числа переможців 
всеукраїнських конкурсів з усіх областей України.

У рамках Фестивалю було проведено юннатівський патріотичний фестиваль 
(презентації досягнень  юннатів у  сфері  національно-патріотичної  діяльності), 
майстер-класи з петриківського розпису. Юні патріоти мали можливість прийняти 
участь у патріотичному  челенджі  «Люблю  Україну», відвідати Національний 
музей історії України  в  онлайн  форматі,  подивитися  цікаві  фільми, послухати 
аудіокниги та народну музику і багато чого іншого.

Відповідно до рішення журі

НАКАЗУЮ:

І. Нагородити  Грамотою  Національного еколого-натуралістичного центру 
учнівської  молоді Міністерства освіти і науки України переможців 
Всеукраїнського фестивалю патріотичних дій за: високу громадянську позицію, 
досягнення у сфері національно- патріотичної діяльності, глибокі знання 
свого краю, творчий підхід, креативність та оригінальність презентації в 
рамках проведення Всеукраїнського фестивалю                 патріотичних дій.

За І місце:

1. Команду вихованців (Якупов Артем, Гудзікевич Максим, Дроздович Антон) 
гуртка  «Ти  не  один»  комунального  закладу  «Вінницький  ліцей  №29» 
Вінницької області.

2. Команду вихованців (Лук’янчук Богдана, Подгородецька Олександра) гуртка 
«Арт-Джерело»  комунального  закладу  «Дитячий  екологічний  центр» 
Кам’янської міської ради Дніпропетровської області.

3. Команду учнів Ізюмського ліцею № 6 Харківської області.



4. Команду  вихованців  центру  позашкільної  освіти  с.  м.  т.  Куликівка 
Чернігівської області.

5.  Команду учнів ліцею №25 м. Попасна  Луганської області.
6. Команду  вихованців  (Тарахомин  Вікторія,  Лопатій  Аліна,  Втерковська 

Віолета,  Цибрівська  Дарія,  Біла  Марта,  Занько  Святослав)  комунального 
закладу  «Львівський  обласний  центр  еколого-натуралістичної  творчості 
учнівської молоді» Львівської області.

7. Сербіну Софію Євгеніївну, ученицю 7-Б класу Одеського ліцею «Гармонія» 
Одеської міської ради Одеської області.

8. Команду  вихованців  Полтавського  обласного  еколого-натуралістичного 
центру учнівської молоді Полтавської області.

9. Команду  вихованців  (Середа  Тетяна,  Шахрай  Ольга,  Стоялівська  Дарина, 
Реділа  Софія,  Алексійчук  Маргарита,  Бачевич  Ольга,  Блищик  Катерина, 
Дячук  Дарина,  Шимчук  Анастасія)  гуртка  «Дитячий  екологічний  рух» 
комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради 
Рівненської області.

10.Команду  вихованців  (Павлусик  Мілана,  Ткач  Аліна,  Малашевська  Діана, 
Данилишин  Станіслав)  гуртка  «Дивосвіт  навколо  нас»  Тернопільського 
обласного  центру  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді 
Тернопільської області.

11.Команда  вихованців  (Нижник  Катерина,  Думан  Катерина,  Слива  Анна, 
Степанковська Марта, Руденко Микола, Шинкар Софія) гуртка «Міська рада 
дітей  Переяслава»  Переяславського  Будинку  художньої  творчості  дітей, 
юнацтва та молоді Київської області.

12.Команда  вихованців  гуртків  «Юні  акваріумісти»  та  «Юні  друзі  природи» 
Хмельницького обласного центру туризму і  краєзнавства учнівської молоді 
Хмельницької області.

Керівництво  та  педагогічний  колектив  Національного  еколого-
натуралістичного  центру  учнівської  молоді  Міністерства  освіти і  науки 
України висловлює подяку начальникам управлінь (департаментів) освіти і 
науки обласних військових адміністрацій, керівникам закладів позашкільної 
та загальної середньої освіти за здійснення організаційних заходів щодо 
проведення Всеукраїнського фестивалю патріотичних дій.

Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ


	НАКАЗ
	Про підведення підсумків
	Керівництво та педагогічний колектив Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України висловлює подяку начальникам управлінь (департаментів) освіти і науки обласних військових адміністрацій, керівникам закладів позашкільної та загальної середньої освіти за здійснення організаційних заходів щодо проведення Всеукраїнського фестивалю патріотичних дій.

